
BUITINIŲ NUOTEKŲ TRANSPORTAVIMO IR TVARKYMO  

 SUTARTIS  Nr. ............ 

202__m. _______________  d. 

Kupiškis 

 UAB „Kupiškio  vandenys“ (toliau – Nuotekų tvarkytojas), veiklą vykdanti pagal Valstybinės kainų ir 
energetikos kontrolės komisijos 2015 m. liepos 17 d. išduotą geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo veiklos 
licenciją Nr. L7-GVTNT-45, atstovaujama direktoriaus Sauliaus Simanavičiaus, veikiančio pagal bendrovės įstatus ir 
.............................................................................., (toliau Nuotekų turėtojas (vartotojas), sudarėme šią sutartį: 

Šia Sutartimi Nuotekų tvarkytojas įsipareigoja Šalių sutartu laiku priimti Nuotekų turėtojo jam 
perduodamas buitines nuotekas, jas nuvežti ir išleisti į Nuotekų tvarkytojo valdomą nuotekų tvarkymo infrastruktūrą 
bei jas sutvarkyti, o Nuotekų turėtojas įsipareigoja atsiskaityti už nuotekų transportavimą ir tvarkymą. 

Objekto adresas.......................................................................... 

Objekto pavadinimas................................................................. 

1. Pagal šią sutartį Nuotekų tvarkytojas įsipareigoja: 
 

 1.1 Šalių iš anksto suderintu laiku į nurodytą vietą išsiurbti nuotekas iš Nuotekų turėtojo valdomo nuotekų 
kaupimo rezervuaro, nuotekas nuvežti ir išleisti į Nuotekų tvarkytojo valdomą nuotekų tvarkymo infrastruktūrą bei 
jas sutvarkyti;  

 1.2. užsakymus priimti pirmadienį–ketvirtadienį nuo 9.00 iki 16.00 val.; 

 1.3. užsakymą įvykdyti per 28 dienas nuo užsakymo patvirtinimo;   

 1.4. esant poreikiui tikrinti Nuotekų turėtojo perduodamų išvežti nuotekų kokybę, paimant nuotekų 
mėginius iš nuotekų kaupimo rezervuaro. Nuotekų mėginio tyrimą atlieka Nuotekų tvarkytojo pasirinkta laboratorija, 
turinti Aplinkos apsaugos agentūros išduotą leidimą atlikti taršos šaltinių išmetamų į aplinką teršalų ir teršalų aplinkos 
elementuose matavimus ir tyrimus. Laboratorinių tyrimų metu nustačius, kad Nuotekų turėtojo perduotos 
transportuoti nuotekos neatitinka šios Sutarties 2.1 punkto reikalavimų, Nuotekų tvarkytojas įsipareigoja tyrimo 
rezultatus Nuotekų turėtojui pranešti per 1 (vieną) darbo dieną nuo visų tyrimo analičių rezultatų gavimo;  

 1.5. suteikti Nuotekų turėtojui informaciją apie iš jo surinktas ir transportuotas nuotekas. 

 2.  Nuotekų turėtojas įsipareigoja: 

 2.1. neperduoti vežimui gamybinių nuotekų ar gamybinių atliekų, taip pat nuodingų medžiagų ar jų mišinių, 
galinčių sukelti sprogimą, užkimšti tinklus ar kitaip sutrikdyti Nuotekų tvarkytojo valdomos nuotekų tvarkymo 
infrastruktūros darbą, ar kitokių sutartyje nenumatytų medžiagų ar jų mišinių;  
 2.2. užtikrinti netrukdomą ir patogų Nuotekų tvarkytojo asenizacijos transporto priemonės privažiavimą 
prie Nuotekų turėtojo valdomo nuotekų kaupimo rezervuaro tikslu surinkti Nuotekų turėtojo nuotekas;  
 2.3. iki nuotekų perdavimo Nuotekų tvarkytojui nuotekas tvarkyti, laikantis teisės aktuose numatytų 
aplinkos apsaugos reikalavimų, keliamų individualių nuotekų  tvarkymui;  

 2.4. laiku atsiskaityti už nuotekų transportavimo ir nuotekų tvarkymo paslaugas.  

  3. Minimalus buitinių nuotekų kiekis, kuris gali būti išvežamas paslaugos teikimo metu, yra 3m3. Mažesniais 
kiekiais buitinės nuotekos nevežamos. Nuotekų priėmimo kvite nurodoma, kad išvežama 3 m3 buitinių nuotekų. Jei 
išvežamų buitinių nuotekų kiekis yra didesnis nei 6 m3, papildomo buitinių nuotekų kiekio išvežimui turi būti 
pateiktas naujas užsakymas. 



  3.1. Priėmus nuotekas, surašomas nuotekų  turinio vežimo važtaraštis, kurį pasirašo Nuotekų tvarkytojo 
atstovas ir Nuotekų turėtojo atstovas. Nuotekų tvarkytojas apskaičiuoja mokėjimus už per mėnesį suteiktas 
paslaugas ir pateikia Nuotekų turėtojui sąskaitą iki kito mėnesio 10 d.  

  3.2. Nuotekų turėtojas sumoka Nuotekų tvarkytojui ne vėliau kaip iki kito mėnesio, einančio po ataskaitinio 
laikotarpio, paskutinės kalendorinės dienos. 

  3,3 Nuotekų turėtojo laiku neatsiskaičius už nuotekų transportavimo ir nuotekų tvarkymo paslaugas, 
Nuotekų tvarkytojas už kiekvieną pavėluotą dieną apskaičiuoja jam 0,02 (dviejų šimtųjų) procentų dydžio 
delspinigius nuo laiku nesumokėtos sumos. 

3.4 Paslaugų kainos, įskaitant kainų už padidėjusios ir savitosios taršos nuotekų tvarkymą (valymą) (ar) jų 
pasikeitimą Nuotekų tvarkytojas skelbia viešai savo Interneto svetainėje. Dėl paslaugų kainų  pasikeitimo sutartis 
nėra keičiama.  
              4. Nuotekų tvarkytojui nustačius, kad Nuotekų turėtojas perdavė Nuotekų  tvarkytojui transportuoti 
gamybines nuotekas ar kitokias nuotekas, neatitinkančias šios Sutarties 2.1 punkto reikalavimų, Nuotekų turėtojas 
per 10 (dešimt) kalendorinių dienų nuo Nuotekų tvarkytojo sąskaitos gavimo padengia padidėjusios bei savitosios 
taršos nuotekų tvarkymo sąnaudas, sumoka už nuotekų mėginių tyrimą, taip pat atlygina kitus Nuotekų tvarkytojo 
nuostolius, patirtus dėl to, kad Nuotekų turėtojas pažeidė Sutarties 2.1 punktą. 
 5. Jei Nuotekų turėtojas neapmoka sąskaitos už nuotekų transportavimo ir tvarkymo paslaugas daugiau kaip 
45 (keturiasdešimt penkias) kalendorinės dienos, skaičiuojant nuo atsiskaitymo termino paskutinės dienos, Nuotekų 
tvarkytojas turi teisę atsisakyti išvežti nuotekas Nuotekų turėtojui iki įsiskolinimo padengimo.  

6. Šalis, nevykdanti šia Sutartimi prisiimtų įsipareigojimų ar netinkamai juos vykdanti, Lietuvos Respublikos 
įstatymų nustatyta tvarka turi atlyginti kitos patirtą žalą. 

             7. Šalis, nevykdanti šia Sutartimi prisiimtų įsipareigojimų ar netinkamai juos vykdanti, Lietuvos Respublikos 
įstatymų nustatyta tvarka turi atlyginti kitos patirtą žalą. 

8 Ši sutartis įsigalioja nuo pasirašymo momento ir galioja neterminuotai. Sutartis gali būti nutraukta Lietuvos 
Respublikos civilinio kodekso nustatyta tvarka. 

9. Šalys įsipareigoja vadovautis galiojančiu UAB „Kupiškio vandenys“ teikiamų paslaugų (buitinių nuotekų 
išvežimo mobiliomis transporto priemonėmis ir nuotekų valymo) tvarkos aprašu. 

10. Ši sutartis sudaroma dviem vienodą juridinę galią turinčiais egzemplioriais - po vieną kiekvienai Šaliai. 

 

NUOTEKŲ TVARKYTOJAS     NUOTEKŲ TURĖTOJAS 
 

UAB “Kupiškio vandenys“     ........................................................................ 
Ugniagesių g. 5, Kupiškis LT40112     (vardas, pavardė, parašas) 

Įmonės kodas:164702145     ........................................................................ 

PVM mokėtojo kodas: LT647021417     (gyvenamoji vieta) 
A. s Nr. LT757300010002537002    Tel.:................................................................ 

AB „Swedbank“, kodas 73000 

Tel. 8 (459) 51052      E. p. adresas.................................................... 

E.p. justas.zulonas@kupiskiovandenys.lt 

 

.................................................................... 

Direktorius Saulius Simanavičius 


